
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «АИСТ» 

 

П Р И К А З 

«11» января 2024 г.                                                                                                            № 21 
      с.п. Солнечный 

 

Об утверждении плана мероприятий по повышению качества образования  

в МБДОУ д/с «Аист» на 2024 год 

 

В соответствии с информационным письмом МКУ «ИМЦ» администрации 

Сургутского района от 10.01.2022 № 182 «Об итогах опроса родителей», с целью 

выполнения комплекса мер по повышению удовлетворенности родителей МБДОУ 

д/с «Аист» деятельностью дошкольного образования в части создания условий 

организации образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести, ответственным лицам заместителю заведующего Шараповой И.Б., 

заместителю заведующего Мирошниковой Л.В., заведующей хозяйством Отиновой 

О.В., шеф-повар Перевязко З.Х., в части их касающейся, анализ опроса населения 

удовлетворенности качеством образования в МБДОУ д/с «Аист», проводимого 

департамента образования администрации Сургутского района в декабре 2023г. 

(далее по тексту - опрос) в срок до 12.01.2023г. и представить на оперативном 

совещании при заведующем: 

1.1.  Сравнительный анализ (по показателям) итога опроса населения 

удовлетворенности качеством образования в МБДОУ д/с «Аист», проводимого 

департаментом образования администрации Сургутского района декабрь 2023г./ 

декабрь 2022г., в части всех пунктов согласно приложению 1;  

1.2. Разобрать ответственным лицам в пункте 1, комментарии обращений 

родителей по итогам опроса и подготовить ответы в части их касающейся, и 

разместить на официальном сайте инженеру Гамидовой Н.И. до 15.01.2024г. 



 


